Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

251/2021Processo Licitatório:

ADESÃO A REGISTRO DE Modalidade:

019/2021Número da Licitação:

MateriaisAquisição de:
Página: 1

O(A) Secretaria Municipal de Planejamento, Edna Maria Lopes Dias , no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o Processo Licitatório Nº 251/2021 na modalidade ADESÃO A
REGISTRO DE PREÇOS Nº 019/2021, objeto:AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO INVERMECTINA 6 MG
POR ADESÃO  A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº II/2020 DO ESTADO DE MINAS GERAIS,
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 155/2020, PARA ATENDER DEMANDA DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE  - SEMSA, e o adjudica para as empresas:

05.194.502/0001-14ALFALAGOS LTDA CPF/CNPJ:
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

0,6829000 LEVERCTIN
EMS RMS;
1023505770045

1365,80000002.000,00CP1,00

IVERMECTINA 6 MG LEVERCTIN EMS RMS; 1023505770045DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

1.365,80Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)
do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 19 de julho de 2021

Edna Maria Lopes Dias
Secretaria Municipal de Planejamento